MevatHas chopma B Buge XML-tpaiina Owwnbkn XML Banngaymnmn

NNAH 3AKYNKWN TOBAPOB, PABOT, YCNYT
Ha 2021 rop (Ha nepuog c 01.01.2021 no 31.12.2021)

HanmeHoBaHMe 3akasunka
Aapec MecToOHaxoX/[jeHuna 3akasuuka 453118, Pecn bawkopTtocTtaH, r Ctepnutamak, yn Aptema, gom 5, kopnyc a
TenedoH 3akasuyuka

OneKTpoOHHas nouTta 3akKkasuyuka STR.NUR@doctorrb.ru

NHH 0268020152
Knn 026801001
OKATO 80445000000

Ycnosus porosopa
PervoH nocraBku TOoBapos,
Ef. n3mepeHus BbINONHEHUA pa6oT, okazaHusa

ycnyr

MuHumMmanbHo

Heo6XoANMbBIEe CeepeHuns

MopAaakoBbli Kog NoO Kop no
Tpe6oBaHus, o
HOMep OKB3A2 oknpaz NMpeameT gorosopa
npeabABnaeMble K Koj KonuyecTee Kod no
3aKynaemMbiMm no HaumeHoBaHue (o6bveme) OKp/'xTO HaumMmeHoBaHue
ToBapam,pa6oTtam,ycnyram OKEMU
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B cooTBeTCTBUM C
OkasaHue ycnyr: Tpe6oBaHuAMM,
CTAHOBNEHHbIMM 116 BawkopTocTaH
1 35.13 35.13.10.000 o laek@ ; 4 245  Kunosatt-uac 80000000000 P
3NEeKTPUUYECKOW 3aKoHopgaTenbCTBOM P® B 076.336 Pecn
WSBiWWie ycnyr: OTHOWEHUUN JaHHOTO
o6bekTa 3aKynku
B cooTBeTCTBUN C
35.30.3 35.30.12.110 BOAbI uepes 233 Ffmrakanopus 122.141
Tpe6oBaHUsAMM,
npucoeAnnentyio CTAHOBNEHHbIMU BawkopTtocTaH
2 BOAONPOBOAHYIO Y . 80000000000
35.30.3 35.30.12.110 3akoHogaTtenbcTeom P® B 113 Ky6nuyecknit metp 2 519.38 Pecn
ceTb U3 3aKpPbITbIX
OTHOLWEeHUN JaHHOTO
UeH-Tpann3oBaHHbIX
N6bLPKTN 3aKynkun
w fi
B cooTBeTCTBUM C
aHepruu u
Tpe6oBaHuAMM,
TennoHocutens B
. yCTaHOBNEHHbIMM BawkopTocTaH
3 35.30.3 35.30.12.130 ropsayveit Boae 4vepes 233 fwrakanopus 366.907 80000000000
3akKoHopgaTenbCcTBoM P® B Pecn
npucoejuHEHHYIO
OTHOLWEeHUN faHHOTOo
ceTb u3
o6beKkTa 3aKynku
LEeHTpPann3oBaHHbIX
cucTeM oTOoNnNeHus
4 36.00 36.00.20.110 OkasaHune ycnyr: B cooTtBeTcTBUK C 113 Ky6nuecknii metp 3771.213 80000000000 bBawkopToCTaH
37.00 37.00.11.110 nojaya XONOAHOI Tpe6oBaHUsAMM, 113 Ky6uuyeckuin metp 6 180.201 Pecn

nMTbeBOl BOAblI 1 yCTaHOBNEHHbIMMN

;tps://lk.zakupki.gov.ru/223/plan/private/p]lan-inib/print-form/build-with-paging.htmI?planinfold=5172554&page=I

CeBefeHns o
HayanbHOW
(MakcumMmanbHOW)
ueHe gorosopa
(yeHe noTa)

11

760 300.00
Poccuiickuii
py6nb

275 500.00
Poccuiickuii
py6nb

683 100.00
Poccuiickuii
py6nb

202 600.00
Poccuiickuii
py6nb

Fpatunk ocyuectsneHus

FOCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE YUYPEXAEHWE 34PABOOXPAHEHUA PECNYBAUKN BAWKOPTOCTAH "CAHATOPUM ANA LETEN HYP TOPOLA CTEPIUTAMAK"

npoueayp 3akKynku

nnaHupyemas
pata unn
nepuog
pasmeujeHun
n3Beu,eHnsa o
3aKynke
(mecsauy, rop)

12

01.2021

01.2021

01.2021

01.2021

cpok
MCcnonHeHns
gorosopa
(mecsau,

roa)

13

12.2021

12.2021

12.2021

12.2021

Ctp. 1m:

Cnocob

14

3akynka y

eANHCTBEeH"
nocraBlnKa
(ucnonHute;
napaguunka)

3akynka y
€AUHCTBEeHH
noctaBwuka 1:
(ncnonHute;
napaguymka)

3aKkynka y

€AUHCTBEeHH
noctasuwunka
(ucnonHurte;
napagynka)

3akynka y

€ANHCTBEHH! Vv
nocrasujuka
>
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11.

71.

71

71.
71.
72.
82.

11.

47.

11.
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OkasaHue ycnyr:
obpalweHne c
TBEpPAbIMU
KOMMYHanbHbIMN
oTxogamu -
npuHaTtue,
TpaHcnopTupoBaHue,
ob6paboTka,
oGe3BpexunBaHue u
3axopoHeHue
TBEpPAbIX
Belw>y#iw«apaborT:
cTeligw i 8BHAHTT
pacaga 3gaHuns
cknapa FAY3 Pb
"CaHaTtopuii gns
feteii Hyp r.

m » « "P e 6oT:
HTer67"6NKnyosKN

Ne * LI MbHbIN
pPeMOHT KpPOBAU

3paHuns FTAY3 PBb
Ebakanapuiiaun6éort:
-fileyagMapeMOH-....—
irapsa>xXmaky3 p6
"CaHaTtopuit ansa
feteii Hyp r.

M w B "6 orT
PEMOHT
Ne8MNc1LUO|5arkoii
NPpapaiiNe AY3 PB
"CaHaTtopuii gns
feteit Hyp r.
Ctepnuntamak”c

NojBecHOro
FtoTOdBsa npoAyKTOB
nuTaHusa: Msaco
ropsgnHa
oxnaxfpjeHHoe

llocTaBka ToBapa:
nsgenns
xne6o06ynoyHble,
MYUYHble
KoHAUTepckue,

MocTtaBka TOoBapa:
MSCO roBAaguHa
oxnaxfpjeHHoe

MoctaBka ToBapa:

OTHOWEeHUN faHHOTO

obbekTa 3aKynkwu

B cooTBeTCTBUU C
Tpe6oBaHuMAMM,
YyCTAHOBNEHHbIMMU

3aKoHopgatenbctBom P® B

OTHOWEeHUN fJaHHOTOo

obbekTa 3aKynku

B cooTBeTCTBUN C
Tpe6oBaHMAMM,
YyCTAHOBNEHHbIMMU
3aKOHOAATENbLCTBOM
OTHOWEHNU AAHHOTO
suMdWM (JNeWVfkt
Tpe6oBaHuMAMM,
YyCTAHOBNEHHbIMU
3aKOHOAATENbCTBOM

OTHOWEeHUU faHHOro

B cooTBeTCTBUU C
Tpe6oBaHusMM,
YyCTAHOBNEHHbIMMU
3aKOHOAATeNbCTBOM
OTHOWEHNU flaHHOTO
obbekTa 3aKynku

B cooTtBeTcTBUK C
Tpe6oBaHMAMM,
yCTAHOBNEHHbIMU
3aKOHOJAaTEeNbLCTBOM
OTHOLWEHUWN AAHHOTO
obbekTa 3aKynku

B cooTBeTCTBUM C
Tpe6oBaHusMMU,
yCTaHOBAEHHBIMU
3aKOHOAATEeNbCTBOM
OTHOLWEHNU faHHOTO
ob6bekTa 3aKynku

B cooTBeTCTBUU C
Tpe6oBaHMAMM,
YyCTAHOBNEHHbIMMU
3aKOHOAATeNbCTBOM
OTHOWEHNU fLlaHHOTO
o6beKkTa 3aKynku

B cooTBeTCcTBUN C
Tpe6oBaHusMMH,
YyCTAHOBNEHHbIMMU
3aKOHOAATENLCTBOM
OTHOLWEHUN flaHHOTO
o6beKkTa 3aKynku

B cooTBeTCcTBMMK C
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Ky6uueckunit metp

KBapgpaTtHblii
KBapgpaTHbI it

KBapgpaTHblii

KBapgpaTHbl i

MeTp

KBapgpaTHbI i
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KBapgpaTtHblii
KBagpaTHblii

KBapgpaTHbI it

KBapgpaTtHbl i
KBapgpaTtHblii
KBapgpaTtHblii

Wryka

Kunorpamm

Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunnorpamm

Kunorpamm

Kunnorpamm

Wryka

MeTp
MeTp

MeTp

MeTp

MeTp
MeTp
MeTp
MeTp

meTp

mMeTp
mMeTp
meTp

234.00

64.00
64.00

17.10

300.00

65.30
245.72
245.72
65.30

65.30
41.45

41.45
26.00

455.00

651.00
1452.50
661.50
96.60
100.00
74.00

1534.00

4 680.00

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

BawkopTtocTaH
Pecn

BawkopTtocTaH
Pecn

BawkoprtocTaH
Pecn

BawkopTtocTaH
Pecn

BawkopTtocTaH
Pecn

BawkopTocTaH
Pecn

BawkopTtocTaH
Pecn

BawkopTocTaH
Pecn

BawkopTtocTaH
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138 394.68
Poccuitcknii
py6nb

125 276.65
Poccuitcknii

py6nb

520 890.30
Poccuiickuii
py6nb

473 192.17
Poccuiickuii
py6nb

152 508.02
Poccuitcknii
py6nb

131 950.00
Poccuiickuii
py6nb

243 751.35
Poccuitcknii
py6nb

444 860.00
Poccuiickuii
py6nb
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Ctp. 2 u:

(ucnonHurte;
nagpsapgyunka)

3akynka y

eJUHCTBEHH!
nocrtasumka
(ncnonHute;
napsaa4yunka)

3anpoc
npejnoXeH
B 3N1€KTPOHH
dopme

3anpoc

npejnoXeH
B 3NeKTPOHb
popme *

3anpoc
npefnoXeHkK
B 3N1eKTPOHb
dopme

3anpoc
npeanoxeu!/
B 3N1€KTPOHH
popme

3akynka y

eAVNHCTBEHH
nocrtasumka
(ucnonHurte;
napsguyunka)

3akynka y

€AUHCTBEHH
nocrasumka
(ncnonHuTte;
napaguyunka)

3akynka y

€NHCTBEHH
nocrtaBuwnka
(ucnonHute
napsagumka)

3akynka y
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.110
13.
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110
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000

ueH [nm1
oxnaxjeHHoe, pbiba
MopoXeHasn, fiua

MoctaBka ToBapa:
MONOKO NMUTbeBOE U
MONOYHbIE MPOAYKTbI

MoctaBka ToBapa:
Macno cnapjko-
CAMBOYHOE
HeconeHoe
KpecTbaHCKOE

MocTaBka ToBapa:
OBOWMN U PYKTHI
cBexue

llocTaBka ToBapa:
nsgenns
Xxne6o06yno4YHble,
MYUHble

KOHAUTepCcKue

MoctaBka ToBapa:
MACO roefaguHa

oXnaxpjgeHHoe

MACO (TywKku)
ubinnAT-6poiinepos
oxnaxpeHHoe, pbi6a
MopoXeHan, aiya
KypuHble '
MocTaBka ToBapa:
MONOKO NMUTbEBOE U

MONOYHbIe MPOAYKThI

MocTtaBka ToBapa:
Macno cnapjko-
CNMBOYHOE
HeconeHoe
KpecTbsiHCcKOe

MoctaBka ToBapa:
Kpynbl, MykKa u
Apyrue npoayKTbl

yCi aMneaCcnMbiMun

OTHOWEeHWN JaHHOTOo

3aKoHOpaaTenNbCTBOM
OTHOWEeHUN fJaHHOTOo

Tpe6oBaHuaAMM,
YCT@HOBNEHHbIMMN
3aKoHopaaTenbCTBOM
OTHOLWEeHUN faHHOTOo
o6bekTa 3aKynku

B cooTBeTCTBUM C
Tpe6oBaHuaAMM,

3aKoHopaTeNbCTBOM
OTHOWEeHWN fJaHHOTOo
ob6bekTa 3aKynkwu

B cooTBeTCcTBUN C
Tpe6oBaHMAMM,
YyCTAHOBNEHHbIMMU
3aKOHOA4AaTeNbCTBOM
OTHOWEHUWN AAHHOTO
o6bekTa 3aKynku

B cooTBeTCTBUU C
Tpe6oBaHUAMM,
YyCTAHOBNEHHbIMMU
3aKOHOAATEeNbCTBOM
OTHOLWEHUN AAHHOTO
B6A"""3aunuw

Tpe6oBaHMAMM,
YyCTAHOBNEHHbIMMU
3aKOHOAaTeNbCTBOM

OTHOWEeHUN faHHOTOo

Tpe6oBaHUAMM,
YyCTAHOBNEHHbIMMU
3aKOHOAaTeNbCTBOM

OTHOLWEeHUN fJaHHOTO

Tpe6oBaHUsAMM,
YyCTAHOBNEHHbIMMU
3aKOHOAATeNbCTBOM
OTHOWEHWUN fAaHHOTO
o6bekTa 3aKynkwu

B cooTBeTCTBUU C
Tpe6oBaHusMMY,
YyCTaHOBNEHHbIMU
3aKoHOAaTeNbCTBOM
OTHOWEHWUN faHHOTO

P® B

P® B

P® B

P® B

P® B

P® B

P® B

P® B

166

166

166
166
166

166

166

166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166

796
166
166

166

166
166
166

166

166

166
166

112

166

Kunorpamm
Kunorpamm

Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm

Kunorpamm

Wryka

Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Knnorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
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Kunorpamm
Kunorpamm

Nntp;n Ky6uyecknii
aeuumerTp
Kunorpamm

240.00
350.00

3 280.00
438.00
1968.00

109.00

438.00

500.00
350.00
400.00
260.00

2 900.00
42.00
420.00
1400.00
420.00
441.70
897.40
460.20
70.20
80.00
28.00

920.00

4 320.00
440.00
210.00

210.00

2 430.00
260.00
1115.00

72.00

295.20

20.00
11.00

510.00

25.20

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

BawkopTtocTaH
Pecn

BawkopTtocTaH
Pecn
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Pecn

BawkopTtocTaH
Pecn

BawkopTtocTaH
Pecn

BawkoprtocTaH
Pecn

BawkopTtocTaH
Pecn

BawkopTocTaH
Pecn

BawkopTtocTaH
Pecn
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262 738.00
Poccuiicknii
py6nb

353 997.00
Poccuitcknii
py6nb

188 340.00
Poccuitcknii
py6nb

356 070.00
Poccuitcknii
py6nb

172 834.71
Poccuitcknii
py6nb

276 000.00
Poccuiicknii
py6nb

161 110.00
Poccuitcknii
py6nb

227 930.00
Poccuitcknii
py6nb

135 201.60
Poccuitcknii
py6nb

218 438.60
Poccuiticknii
py6nb
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nocraBsunka
(ucnonHute;N
napsaguyunka)
3akynka y
€UHCTBEHH!
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3akynka y

€JUHCTBEHH!
nocraslmka
(ucnonHurte;
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eflJMHCTBEHH!
nocraBuunka
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napaguyunka)
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nocrasumka
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nocrtasumka
(ucnonHuTte;
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3akynka y
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nocrtasumka
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napaguyunka)

3akynka y U
eanHcTBeHH]| |||
nocraswmka
(ncnonHurte;
napagunka)

>
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Ctp. 4w

10.39.1 10.39.17.190 166 Kunorpamm 48.00
10.39.2 10.39.22.110 166 Kunorpamm 9.00 A
10.39.2 10.39.25.134 166 Knnorpamm 160.00
10.41.54 10.41.54.000 166 Kunorpamm 69.00
10.51.3 10.51.40.121 166 Kunorpamm 93.00
10.61.1 10.61.11.000 166 Kunorpamm 125.00
10.61.2 10.61.21.113 166 Kunorpamm 200.00
10.61.3 10.61.31.119 166 Kunorpamm 40.00
10.61.3 10.61.31.111 166 Kunorpamm 55.30
10.61.3 10.61.32.111 166 Kunorpamm 28.00
10.61.3 10.61.32.113 166 Kunnorpamm 125.00
10.61.3 10.61.32.114 166 Kunorpamm 50.00
10.61.3 10.61.32.116 166 Kunorpamm 20.00
10.73.1 10.73.11.140 166 Kunorpamm 140.00
10.81.11 10.81.12.110 166 Kunorpamm 450.00
10.82.1 10.82.13.000 166 Kunorpamm 9.00
10.82.2 10.82.22.112 166 Knnorpamm 24.00
10.82.2 10.82.22.121 166 Kunnorpamm 36.00
10.83 10.83.12.120 166 Kunorpamm 9.00
10.83 10.83.13.120 166 Knnorpamm 9.00
10.84 10.84.30.130 166 Knnorpamm 70.00
10.89.9 10.89.13.112 166 Kunorpamm 3.00
10.89.9 10.89.19.231 166 Kunorpamm 30.00
Nuntp;AKy6uyeckuii
11.07.11 11.07.11.112 112 270.00
aeuumerTp
*YKa3blBaeTCAa NpW NNaHUpPOBaHWM 3aKynku, puHaHcoBoe oGecrneyeHne KOTOPOI ocyuecTBNseTCcAa 3a CYeT CPeACcTB cy6cuanmn, npegocTaBnaemMoil B Lenax peannsaunn HauuoHaNnbHbIX U thefgepanbHbiX NPOEKTOB. .

YyacTmne cy6beKTOB Manoro u cCpejHero npejgnpuHMMartenscTBa B 3akynkax

COBOKYNHbI/A rOA0OBON CTOMMOCTHbIA 06beM AOroOBOPOB, 3aKNOUYEHHbIX 3aKa34YMKoOM nNo pe3ynbTataM 3aKynkKW MWHHOBALUWOHHOW NPOAYKLWMW, BbICOKOTEXHONOTMYHOW NPOAYKLWM 3a roj, nNpejwecTBylOW Uil OTYUETHOMY, ’

cocTtaBnsier 0.00 py6neii.

fogosoit 06beM 3aKynoK MHHOBALWOHHONW MPOAYKUWWN, BbICOKOTEXHONOTMYHOW NMPOAYKLMUU, KOTOPble NMAaHWpPyeTCA OCYyUWEeCcTBUTbL B COOTBETCTBMW C MPOEKTOM MnaHa 3aKynku ToBapos, paGoT, ycnyr uam nNpoekToM nnaHa

3aKyNnKW MHHOBALMOHHOW NPOAYKUWUN, BLICOKOTEXHONOTMYHOW NPOAYKLUU, NeKapCTBEHHbIX CPeACTB (B 4acTW MepBOro rojga ero peannsauun) NM60 yKasaHHbIMU YTBEPXAEHHbIMU NnaHamu (C y4yeTomM M3MEHeHUi, KoTopble He
npejcTaBNANNCHL ANA OLEHKW COOTBETCTBUS MNM MOHWUTOPUHIA COOTBETCTBUA), cocTaBnAaeT 125 276.65 py6neii.

COBOKYNHbIi rofoBO/i 06beM MnaHWpyemMblXx 3aKynok ToBapoB (pa6oT, ycnyr), KoTopble UCKNOYalTCA NpW pacyeTe rojoBOro o6bemMa 3aKynku WHHOBALUMWOHHOW NPOAYKLWW, BbICOKOTEXHONOTMYHOW NPOAYyKLUU, KOTOpPblE

nnaHUpyeTcs OCyWecTBUTb MO pe3ynbTaTam 3aKynku ToBapoB (pa6oT, ycnyr), yyacTHUKaAMMN KOTOpOi ABNATCHA TONbKO Cy6beKTbl Manoro u CpefHero npejgnpuHumartenscrtea, cocrasnaert 0.00 py6neii.

fogosoil 06beM 3aKynokK MHHOBALWOHHONW MPOAYKLUWW, BbICOKOTEXHONOTMYHOW NPOAYKLUWWU, KOTOPble NAAaHUPYeTCA OCYyUecTBUTbL B COOTBETCTBWM C NPOEKTOM MNnaHa 3akKynku ToBapos, paGoT, yCnyr uaum nNpoekToM nnaHa

3aKyNnKW WHHOBALWOHHONW NPOAYKLWMN, BbICOKOTEXHONOTMYHON NPOAYKUMUWU, NeKapCTBEHHbIX CPeACTB (B 4acTu NepBOro roga ero peanusayun) nub6o yTBepXAEHHbIMW yKa3aHHbIMW NnaHaMy OCyWecTBWTbL NO pe3ynbtatam

3aKynoK, yHaCTHUKAMMN KOTOPbIX ABNATCA TONbKO Cy6beKTbl Manoro v cpejHero npeanpuHumartenscrtea, coctasnsier 0.00 py6neii.

COBOKYMNHbIA rOA0BO CTOMMOCTHbIA 06beM [JOTOBOPOB, 3aKNWUYEHHbIX 3aKa34YMKOM MO pe3ynbTaTtaM 3aKynKW WHHOBALWOHHOW npopykuwm,

BbICOKOTEXHONOTMYHOWN npoagykuyunmn, ydyactHukamu KOTOpOﬁ ABNANNCBL TONbKO
cy6beKTbl Manoro n cpegHero npegnpuMHumMatensciea, 3a roj, npejwecTByoW it otuetTHomy, coctaenaeT 0.00 py6neii.

COBOKYNHbLIN rogoBoil o6beM nnaHMpyemblX 3aKynok ToBapoB (pa6oT, ycnyr) B COOTBETCTBMM C NnaHOM 3akKynku ToBapoB (pa6oT, ycnyr) (nnaHoMm 3aKynkwu

WHHOBALWOHHOW NPOAYKUUN, BbICOKOTEXHONOTUYHOI
npoaykuunun) coctasnaeTt 6 504 983.08 py6neii.

COBOKYNHbIWi rogoBoii 06beM MnaHWpyemMbliXx 3aKynok ToBapoB, paboT, ycnyr, KOTOpble UCKNO4YalTCA Npu pacyeTe rogoBoro o6bema 3akynok ToBapoB, paboT, ycnyr, KoTopble NNaHupyeTcs OCyWecTBUTb NO pe3ynbratam

3aKynku ToBapoB, paboT, ycnyr, yyacTHUKaAMU KOTOPON SIBNAIOTCA TONbKO Cy6beKTbl Manoro n cpejHero npejgnpuHumMartensctsa, coctasnsaet 0.00 py6neii.

frogoBoil o6bemM 3aKynok, KOTOpble NNaHWpyeTcs OCYyWECTBUTbL NO pe3ynbTaTam 3akKynku, yyacTHUKaAMU KOTOPOW ABNAKTCA TONbKO CYy6beKTbl Manoro U cCpejHero npejnpuHumartensciBa, NPejycCMOTPEHHbI B 4yacTn

>
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